
Scopus bazasına birillik məsafəli istifadə hüququ təmin olunan Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti (UNEC) nümayəndələrinin siyahısı 

№ İstifadəçi adı Soyadı Adı Vəziyyəti Aktivlik 

1 1008_alizade_emin@unec.edu.az Alizada Emin Access Yes 

2 abbasova_xatira@mail.ru Abbasova Khatira Access Yes 

3 abbasova_xatira@unec.edu.az Abbasova Khatira Access Yes 

4 addin.mushtagov@unec.edu.az Mushtagov Addin Access Yes 

5 afaq.mamedovaa@mail.ru Mammadova Faig Afag Access Yes 

6 aliyev_elnur@unec.edu.az Aliyev Elnur Access Yes 

7 aliyeva_matanat@unec.edu.az Aliyeva Matanat Access Yes 

8 allahverdi.hajiyev@unec.edu.az Hajiyev Allahverdi Access Yes 

9 amina.qasimova@mail.ru Seyadliyeva Amina Access Yes 

10 arzu_huseynova@unec.edu.az Huseynova Arzu D. Access Yes 

11 arzu_safarova@unec.edu.az Safarova Arzu Access Yes 

12 aslan_azimzadeh@unec.edu.az Azimzadeh Aslan Access Yes 

13 axundova-parvana@mail.ru axundova parvana Access Yes 

14 aynur_jabbarova@unec.edu.az Jabbarova Aynur Access Yes 

15 aynurahaciyeva80@gmail.com haciyeva aynura Access Yes 

16 ayselkhalilova1@gmail.com Khalilova Aysel Access Yes 

17 ayten.niyazova@unec.edu.az Niyazova Ayten Access Yes 

18 azer_musayev@unec.edu.az Musayev Azer Access Yes 

19 bagish_ahmadov@unec.edu.az Ahmadov Baghish Access Yes 

20 bahman_karimov@unec.edu.az Karim Bahman Access Yes 

21 basti_aliyeva@unec.edu.az Aliyeva Basti Access Yes 

22 bm-aliya.hasanli@unec.edu.az Hasanli Aliya Access Yes 

23 bm-elnara.veyishova@unec.edu.az ee Elnara Access Yes 

24 bm-nigar.eminova@unec.edu.az Eminova Nigar Access Yes 

25 bm-umid.abbaszada@unec.edu.az Abbaszada Umid Access Yes 

26 bm-zeynab.safarli@unec.edu.az seferli zeynab Access Yes 

27 ceyhun.g.haciyev@gmail.com haciyev ceyhun Access Yes 



28 ceyhun_azi.bim@mail.ru İsmayilov Ceyhun Access Yes 

29 dilbar_mammadova@unec.edu.az Mammadova Dilbar Access Yes 

30 e.huseynzade1989@gmail.com Huseynzade Elnur Access Yes 

31 e_huseynzade@unec.edu.az Huseynzade Elnur Access Yes 

32 ebdulrehimdadasov@gmail.com dadashov abdulrahim Access Yes 

33 elbrus_akbarov@unec.edu.az Akbarov Elbrus Access Yes 

34 elmar_sultanov@unec.edu.az Sultanov Elmar Access Yes 

35 elmmetrika@gmail.com Metrika Elm Access Yes 

36 elmmetrika@unec.edu.az Alizade Shefa Access Yes 

37 elnur.huseynzade@hotmail.com Huseynzade Elnur Access Yes 

38 elshan.ahmadov@dia.edu.az Ahmadov Elshan  Access Yes 

39 elshan_ahmadov@unec.edu.az Ahmadov Elshan  Access Yes 

40 elza_babayeva@unec.edu.az Babayeva Elza Access Yes 

41 eshqin.kazimov@unec.edu.az Kazimov Esqin Access Yes 

42 esmira.ahmadova@unec.edu.az Ahmadova Esmira Access Yes 

43 faiq.huseynov@unec.edu.az Huseynov Faiq Access Yes 

44 famil.majidli@unec.edu.az Majidli Famil Access Yes 

45 firuza_karimova@unec.edu.az Karimova Firuza Access Yes 

46 flora_akbarova@unec.edu.az Akbarova Flora Access Yes 

47 fuad_islamov@unec.edu.az İslamov Fuad Access Yes 

48 g.abbasbeyli@unec.edu.az Abbasbeyli Gulnisa Access Yes 

49 g.mikayilzade@unec.edu.az Mikayilzade Gulnara Access Yes 

50 g.rahimli@unec.edu.az Rahimli Gunay Access Yes 

51 galandar.mammadli@unec.edu.az Mammadli Galandar Access Yes 

52 gubatovavusala@gmail.com Gubatova Vusala Access Yes 

53 gulnara_jamilova@unec.edu.az Jamilova Gulnara Access Yes 

54 gunay.alizada@unec.edu.az Alizada Gunay Access Yes 

55 gunayaliyeva127@gmail.com Aliyeva Gunay Access Yes 

56 gunayguliyeva@unec.edu.az Guliyeva Gunay Access Yes 

57 hajiyeva_a@unec.edu.az Hajiyeva Aynura Access Yes 



58 hasradding@unec.edu.az Guliyev Hasraddin Access Yes 

59 ilkinmammadov@unec.edu.az Mammadov Ilkin Access Yes 

60 inara_rzayeva@unec.edu.az Rzayeva Inara Access Yes 

61 islamovfuad@gmail.com Islamov Fuad Access Yes 

62 kamale.dadasheva.74@mail.ru Dadasheva Kamale Access Yes 

63 kamilli95@hotmail.com Kamilli Kamil Access Yes 

64 kazimovailhama@mail.ru Kazimova Ilhama Access Yes 

65 kerimovasevinc2020@mail.ru Kerimova Sevinc Access Yes 

66 kochari.aghalarov@unec.edu.az agalarov koceri Access Yes 

67 konul_agayeva@unec.edu.az Aghayeva Konul Access Yes 

68 lala_hamidova@unec.edu.az Hamidova Lala Access Yes 

69 lamiya.badalova@unec.edu.az Badalova Lamiya Access Yes 

70 leyla.mehdiyeva@unec.edu.az Mehdiyeva Leyla Access Yes 

71 leyla.nazir976@gmail.com Nazirzada Leyla Access Yes 

72 leyla_hajiyeva@unec.edu.az Hajiyeva Leyla Access Yes 

73 leyla_kocharli@unec.edu.az Köçərli Leyla Access Yes 

74 m-aykhan.pirimov@unec.edu.az Pirimov Aykhan Access Yes 

75 m-erkin.garayev@unec.edu.az Qarayev Erkin Access Yes 

76 m_esmira@unec.edu.az Mustafayeva ESMIRA Access Yes 

77 malahat_abdullayeva@unec.edu.az Abdullayeva Malahat Access Yes 

78 mammadov.fakhri@gmail.com Mammadov Fakhri Access Yes 

79 mammadova_afaq@unec.edu.az Mammadova Faig Afag Access Yes 

80 matanat_amrahova@unec.edu.az Amrahova Matanat Access Yes 

81 mehman62@mail.ru Nuriyev Mahammadali Access Yes 

82 ms.sugra@mail.ru Humbatova Sugra Access Yes 

83 murad.garashov@unec.edu.az Garashov Murad Access Yes 

84 murad_badirov@unec.edu.az Badirov Murad Access Yes 

85 n.qadjiev2012@yandex.ru HAJIYEV NATIG Access Yes 

86 naig_hajiyev@unec.edu.az Hajiev Natig Access Yes 

87 naila-aliyeva@unec.edu.az Aliyeva Naila Access Yes 



88 natig_huseynov@unec.edu.az Huseynov Natıq Access Yes 

89 nazakat_musayeva@unec.edu.az Musayeva Nezaket Access Yes 

90 nigar.atakishiyeva@gmail.com Atakishiyeva Nigar Access Yes 

91 nigar_mirzaliyeva@unec.edu.az Mirzaliyeva Nigar Access Yes 

92 nigarmahmudova@unec.edu.az Makhmudova Nigar Access Yes 

93 niyazova.ayten@yandex.ru Niyazova Ayten Access Yes 

94 nurhodja_akbulayev@unec.edu.az Akbulaev Nurkhodzha Access Yes 

95 nurlana_karimova@unec.edu.az Kerimova Nurlana Access Yes 

96 ofelya.mazanova@unec.edu.az Mazanova Ophelya Access Yes 

97 ogtaymammadov@unec.edu.az Mammadov Oqtay Access Yes 

98 orkhan.naciyev@unec.edu.az Najiyev Orkhan Access Yes 

99 parvana_akhundova@unec.edu.az Akhundova Parvana Access Yes 

100 prof.zahid.mamed@gmail.com mamedov zahid Access Yes 

101 qr534nurxanim_aliyeva@unec.edu.az Aliyeva Nurkhanim Access Yes 

102 r.saidov@mail.ru Saidov Rasim Access Yes 

103 rashad_maharramov@unec.edu.az Maharramov Rashad Access Yes 

104 rovnaq.rzayev@mail.ru Rzaev Rovnaq Access Yes 

105 rovshan.guliyev@unec.edu.az Guliev Rovshan Access Yes 

106 rovshanhasanov56@gmail.com Hasanov Rovshan Access Yes 

107 roya.sultanova@unec.edu.az Sultanova Roya Access Yes 

108 rrzabeyli@mail.ru Rzayev Rafail Access Yes 

109 rrzabeyli@rambler.ru Rzayev Rafail Access Yes 

110 rustamov_parviz@unec.edu.az RUSTAMOV PARVIZ Access Yes 

111 s.hajizade@unec.edu.az Hacizade Sevda Access Yes 

112 sabdullayeva85@mail.ru Abdullayeva Samira Access Yes 

113 salman.najafov@unec.edu.az najafov salman Access Yes 

114 sama2013@bk.ru Guliyeva Sanubar Access Yes 

115 samadov_bahruz@unec.edu.az Samadov Bahruz Access Yes 

116 samira.shamkhalova@gmail.com Shamkhalova Samira Access Yes 

117 samira_abbasova@unec.edu.az Abasova Samira Access Yes 



118 sannur.aliyev@unec.edu.az Aliyev Sannur Access Yes 

119 sardar.shabanov@gmail.com shabanov sardar Access Yes 

120 sardar.shabanov@unec.edu.az Shabanov Sardar Access Yes 

121 sbabashova@unec.edu.az Babashova Sakina Access Yes 

122 sevar_mammadova@unec.edu.az Mammadova Sevar Access Yes 

123 sevinc.mehsimova@gmail.com Mahsimova Sevinc Access Yes 

124 sevinj_abdullayeva@unec.edu.az Abdullayeva Sevinc Access Yes 

125 sevinj_novruzova@unec.edu.az Novruzova Sevinj Access Yes 

126 sevinjabbasova@unec.edu.az Abbasova Sevinj Access Yes 

127 shahla_huseynova@unec.edu.az Huseynova Shahla Access Yes 

128 shefa_alizade@unec.edu.az Alizade Shefa Access Yes 

129 sima-sultan@mail.ru Mammadova Simuzar Access Yes 

130 simuzar_mammadova@unec.edu.az Mammadova Simuzar Access Yes 

131 sudaba_salihova@unec.edu.az SALIHOVA Sudabe Access Yes 

132 suleymanli_javid@unec.edu.az SULEYMANLI JAVID Access Yes 

133 tahir.garayev@unec.edu.az Garayev Tahir Access Yes 

134 tahmasib.huseynov@unec.edu.az Huseynov Tahmasib Access Yes 

135 tarana.aliyeva@unec.edu.az Алиева Тарана Access Yes 

136 tarana.safarova@unec.edu.az Səfərova Təranə Access Yes 

137 teymur.sarkhanov@gmail.com Sarkhanov Teymur Access Yes 

138 tunzala_gurbanova@unec.edu.az Gurbanova Tunzale Access Yes 

139 tural.nagiyev@unec.edu.az Naghiyev Tural Access Yes 

140 tural@nagiyev.pro Naghiyev Tural Access Yes 

141 ulviyya.rzayeva@unec.edu.az Rzayeva Ulviyya Access Yes 

142 valiyev.jabrayil@unec.edu.az Valiyev Jabrayil Access Yes 

143 veli51@mail.ru haziyev veli Access Yes 

144 vidadi.mammadov@unec.edu.az Mammadov Vidadi Access Yes 

145 xali-77@mail.ru Muradova Xalida Access Yes 

146 xeyirxeberov@list.ru Xeyirxəbərov İsmayıl Access Yes 

147 yagut-musayeva@unec.edu.az Мусаева Ягут Access Yes 



148 yalchin_kocharli@unec.edu.az Köçərli Yalçın Access Yes 

149 yegana_abbasova@unec.edu.az Abbasova Yegana Access Yes 

150 yusif.musayev@unec.edu.az Musayev Yusif Access Yes 

151 yusifyusifov@unec.edu.az Yusifov Yusif Access Yes 

152 z.ibrahimov@unec.edu.az İbrahimov  Zohrab  Access Yes 

153 zaur_rasulov@unec.edu.az Rasulov Zaur Access Yes 

154 zeynalova@unec.edu.az Zeynalova Ulkar Access Yes 

155 zibeydashakaraliyeva1977@gmail.com Shakaraliyeva Zibeyda Access Yes 

 

Məlumat 17.05.2021-ci il tarixinə olan verilənlər əsasında tərtib olunub 


